
Kompenzace bodů za neúčast na soutěži kvůli reprezentační účasti na 
titulární soutěži. 
 

Vzhledem k množícím se kolizím soutěží ČSTS v pravomoci VR s titulárními soutěžemi WDSF, soutěžní 
komise navrhla možnost kompenzace pro páry, které se účastní reprezentačního výjezdu a nemohou 
se tak účastnit těchto soutěží ČSTS. 

Pár získá body za umístění o 2 pozice nižší, než bylo umístění v RL ČSTS v posledním známém kvartálu.  

Příklad: Pokud soutěž proběhla ve 4. kvartálu vezme se umístění páru k 1. 10. v RL ČSTS. Páru se přičtou 
body za umístění o 2 pozice nižší, než bylo umístění v daném RL ČSTS. Pokud tedy byl k 1. 10. pár na 
druhém místě v RL ČSTS, přičtou se mu do RL ČSTS body za 4. místo na soutěži, kterou nemohl 
absolvovat z důvodu reprezentačního výjezdu. 

Tato soutěž bude v RL ČSTS po dobu 12 měsíců dle platné legislativy. 

O tuto kompenzaci bude možné žádat až 12 měsíců zpětně od data vydání zápisu. Případné přičtení 
bodů bude ovlivňovat RL ČSTS až od dalšího rozhodného dne úpravy RL ČSTS od podání žádosti na 
sekretariát. Nebude se tedy moci uplatňovat zpětně. 


